דו"ח שנתי מספר 4, נקודות תורפה במדיניות הקרקעית, מינהל מקרקעי ישראל, ירושלים 1965.

ועדה ציבורית לבחינת מדיניות המקרקעין שמסקנותיה הוגשו בשנת 1986 (דו"ח ועדת ד"ר אי גולדנברג).

חוק יסוד: מקרקעי ישראל (פורסם סיח מס' 312 29.7.1960).

חוק מינהל מקרקעי ישראל, תש"ך - 1960.

מועצת מקרקעי ישראל, החלטה על מדיניות הקרקע בישראל מיום 17.5.1965 (החלטה מספר 1).

"מדיניות הקרקע בישראל – החלטות מועצת מקרקעי ישראל 1965", החוג למדיניות קרקעית, מכון לחקר שימושי קרקע, כרך 13, ירושלים תשמ"א.

"קרקע ופיתוח במצבי חירום בישראל", הרצאתו של פרופ' אי אפרת, החוג למדיניות קרקעית, המכון לחקר שימושי קרקע, כרך 34, ירושלים תש"ן 1989.

"תפרוסת אוכלוסין ועבודות קרקע", החוג למדיניות קרקעית שליד המכון לשימושי קרקע, 1978.